
           optionele prestaties toe te voegen aan de Metal+ draaideur

brand-
werend

brand-
werend

brand-
werend

inbraak-
werend

inbraak-
werend

kogel-
werend

geluids-
isolerend

explosie-
bestendig

lucht-
dicht

waterdicht winddicht
thermisch
isolerend

rookdicht

Picto

Symbool E, EW, EI Rf CF WK / FB A / L E V T S

Land Europa België Frankrijk Europa Frankrijk Europa Europa Europa Europa Europa Europa Europa Europa

Normen
EN 13501-2
EN 1634-1

NBN 713020
+ Benor Atg

Ministerieel
besluit 

03/08/99

EN 1627 
EN 1628
EN 1629
EN 1630

NF P20-551
NF P20-320

EN 1522
EN 1523

EN ISO 717-1
EN ISO 140-3

EN 13124-1
EN 13123-1

EN 12207
EN 1026

EN 12208
EN 1027

EN 12210
EN 12211

EN 10077-1
EN 10077-2

EN 13501-2
EN 1634-3

weer-
stands-
klassen

E, EI1, EI2, EW:
15
20
30
45
60
90

120
180
240

Rf: 
30
60
90

120
…

CF:
30
60
90

120
…

WK1
WK2
WK3
WK4
WK5
WK6

Niv 5 A 
Niv 5 A, B 

Niv 5 A, B, B+

FB1
FB2
FB3
FB4
FB5
FB6
FB7
FSG

Volgens
opgegeven 
waarden :

Rw (C ; Ctr) (dB)

EXR1
EXR2
EXR3
EXR4
EXR5

L1
L2
L3
L4

A Methode 
0

1A
2A
3A
4A
5A
6A
7A
8A
9A

Exxx

B Methode 
0

1B
2B
3B
4B
5B
6B
7B

VA1
VA2
VA3
VA4
VA5

VB1
VB2
VB3
VB4
VB5

VC1
VC2
VC3
VC4
VC5

Volgens
opgegeven

Uw-waarden:
T0 : >3.5 W/m²K
T1 : ≤3.5 W/m²K
T2 : ≤3.0 W/m²K
T3 : ≤2.5 W/m²K
T4 : ≤2.0 W/m²K
T5 : ≤1.5 W/m²K
T6 : ≤1.0 W/m²K

Sa
 Sm (200°C)

Heinen-
klasse

EI1 30, EI2 30
EI1 60, EI2 60
EI1 120, EI2 

120
EI2 180

E(W) 60
E(W) 90

E(W) 120
E(W) 180

Rf 30
Rf 60

CF 30
CF 60
CF 90

CF 120

WK1
WK2
WK3
WK4
WK5

Niv 5 A, B 
Niv 5 A, B, B+

FB1
FB2
FB3
FB4
FB5
FB6
FB7
FSG

Enkele deuren:
Rw 36 tot 55

(beglazing OK)

Dubbele
deuren:

Rw 44 tot 53

Op verzoek

L1
L2
L3
L4

Enkele deuren:
  > 9A (E750)

Dubbele deuren:  6A

A Methode: producten
volledig blootgesteld

B Methode: producten
geddeltelijk blootgesteld

VC4

T0
T1
T2
T3
T4
T5

Sa 
Sm (200°c)

cumuleerbare prestaties !!!
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